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• DUAL PURPOSE UNIVERSEL ANVENDELSE 

• ALCOHOL (70%) OG KLORHEXIDIN 

• ANTIBAKTERIEL FORMEL 

➢ DESINFEKTION - 70% Ethanol & Klorhexidin   
 

➢ ANVENDELSE: 
Desinfektionsspray tørrer hurtigt, dræber bakterier og vira 
uden vand. Universel anvendelse: på hænder, bil, kontor, 
telefon, tekstiler, picnic, sport m.m.  

➢ Glycerin beskytter dine hænder mod udtørring. Brug så 
ofte som nødvendigt. 

➢ Erstat ikke rengøring med desinfektion. Desinfektion 
kræver at overfladen er ren – ellers har desinfektionen ikke 
den ønskede effekt. Denne spray desinficerer. 

➢ Brug: Ryst godt inden brug. Hold lodret. Spray på 
hænder/overflader fra 15 cm. Gnid hænder mod hinanden 
i 30 sek. til de er tørre. 

Desinfektion+ et højkvalitetsprodukt 

 

➢ Instant og langtidseffekt (2 aktivstoffer)  
 

➢ Godkendt af relevante myndigheder  
 

➢ Flyder ikke ud og klistrer ikke 
 

➢ Let dosering og køler hænder  
 

➢ God til OVERFLADER og HÆNDER  

www.DesinfektionPLUS.dk 
 

Anti-bakteriel spray,  

150 ml. DESINFEKTION 
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 Med Desinfektion+ er du sikret, også for fremtiden.  

På grund af COVID19 har miljøstyrelsen tilladt at 
importere hånddesinfektion fra nær og fjern. 
Kravene til fremstillingen og produkterne er også 
sænket, så vi kan sikre nok hånddesinfektion i 
Danmark.  

Desinfektion+ anvender aktivstof fra en ”EU 
Artikel95” producent. Det betyder, at selv når det pr. 
30 juni 2020 igen bliver forbudt at sælge og 
distribuere desinfektionsmidler der kommer udefra, 
så er Desinfektion+ stadig at finde i Danmark. Vi 
lever op til alle gældende krav og standarder.  

 Produktionen af Desinfektion+ er udført under ISO 
22716 og lever derfor op til de højeste kvalitetskrav 
og standarter. 

ISO 22716 sikrer en fast og streng tilgang til en 
organisations styring af kvalitetsproduktioner ved 
hjælp af praktiske metoder. 

Metoderne og kravene dækker alt indenfor 
fremstilling, opbevaring, emballering, test og 
transportprocesser. Standarden fokuserer på høj 
produktkvalitet. Retningslinjerne er godkendt og 
accepteret af globale regulerende organer. 

 Miljøstyrelsen udgiver retningslinjer, råd og forslag 
til hvordan vi sammen sikrer at Danmark bevarer en 
ren og ikke forurenet natur, samt sikrer at produkter 
der anvendes i Danmark ikke er skadelige for 
mennesker eller miljø. 
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 Desinfektion+ er fremstillet under GMP.  

Skal man f.eks. importere og distribuere medicin i 
Danmark kræver Lægemiddelstyrelsen blandt andet 
at der er anvendt ”god fremstillingspraksis” (GMP), 
og vi har også sikret at Desinfektion+ er produceret 
under GMP. 

 Desinfektion+ har fået produktnummer fra 
Arbejdstilsynet. 

Arbejdstilsynet er den danske myndighed på 
arbejdsmiljøområdet. De fører tilsyn med 
virksomheder med henblik på at skabe et sikkert, 
sundt og udviklende arbejdsmiljø. På deres 
hjemmeside kan du finde love, regler og emner om 
arbejdsmiljø. 

Produktnummeret for Desinfektion+ er PR4281779 

 Produktionen af Desinfektion+ er også udført og 
produceret under ISO 9001 og du er derfor 
garanteret, at du kan købe et produkt som løbende 
har forbedret sig og opnået den højeste standard 
indenfor hygiejne.  

ISO 9001 er en kvalitetsledelsesstandard og et 
redskab til at indføre et effektivt ledelsessystem. 

 Statens Serum Institut (SSI) stiller krav til indhold i 
desinfektionsmidler, såvel til anvendelse på 
mennesker, som overflader. Statens Seruminstitut 
udgiver også Nationale Infektionshygiejniske 
Retningslinjer.  

Hånddesinfektion indgår i kategorien ”PT1” som er 
”hygiejne for mennesker”.  
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